GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 019/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2019 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado  Preliminar  das  Inscrições   e  informações  aos  candidatos  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para
contratação  de  docentes,  para  atuar  no  Campus  Universitário  de  Cáceres,  conforme  segue:

1. O sorteio dos temas para a prova de Desempenho Didático acontecerá na data de 08 de agosto de 2019, às
08:00  horas,  na  sala  da  coordenação  do  curso  de  Geografia,  Bloco  ICSA,  Câmpus  de  Cáceres-MT,  situado  à
Avenida São João nº. 563 – Bairro Cavalhada.

Cáceres-MT, 05 de agosto de 2019.

Adson de Arruda

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da FACH

Portaria nº. 2625/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 019/2019-UNEMAT: Campus de Caceres- FACH
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Geociências (Geografia Física)
Ordem Nome Pontos Situação

1 SéRGIO SERAFINI JúNIOR --- Deferido
2 MARISELMA LOPES FONSECA DE AMORIM --- Deferido
3 SUZY MARA KLEMP --- Deferido
4 DOUGLAS DA SILVA LINDEMANN --- Indeferido
5 LUIZ CLAUDIO DURãO FRANCO --- Deferido
6 LUIZ GUSTAVO MEIRA BARROS --- Deferido
7 ISTÉRIA JOVEM DE FREITAS CHAVES --- Deferido
8 LAIS FERNANDES DE SOUZA NEVES --- Deferido
9 GUSTAVO ROBERTO DOS SANTOS LEANDRO --- Deferido

10 ANTONIO LATORRACA NETTO --- Deferido
11 SANDE OLIVEIRA SANTOS --- Indeferido
12 MIRIAM RAQUEL DA SILVA MIRANDA --- Deferido
13 SUELEM CEBALHO DE AMORIM --- Deferido
14 STEFFANNY CRISTINA PEREIRA SANTOS --- Deferido
15 MAXSUEL FERREIRA SANTANA --- Deferido
16 PATRICIA ANTONIO DE OLIVEIRA --- Deferido
17 LUANA RODRIGUES DE CARVALHO --- Deferido
18 FABIANA BEZERRA MANGILI --- Deferido

Ciências Humanas - Geografia (Geografia Humana)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA APARECIDA DE SOUZA --- Deferido
2 LAURA APARECIDA DE ARRUDA JUSTINIANO --- Deferido
3 RENATO DUARTE --- Deferido
4 VAGNER LUIZ MONTEIRO DE SOUZA --- Indeferido
5 WILZIANE SOCORRO ALVES LEITE --- Deferido
6 ÉRICA NAYARA SANTANA DO NASCIMENTO --- Deferido
7 ANA PAULA ZANELLA --- Deferido
8 LUCAS AZEREDO RODRIGUES --- Indeferido

Multidisciplinar - Interdisciplinar (Ensino de Geografia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 CRISTIANE GONÇALVES RIBEIRO --- Deferido
2 ANGELICA VIEIRA DE SOUZA LOPES --- Deferido
3 ANDRéA DOS SANTOS PENHA --- Deferido